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ن در حال برنده شدن در جنگ جهانن سه و    Sociopathsچگونه هفت   که حکومت چی 

ی از آنها  سه راه برای جلوگی 
 

           Michael Starks 
 

 چکيده       
 

ن این کار را انجام می دهد ، ما از  ن می گوید که این یا چی  ی که ما باید در ذهن داشته باشیم این است که زمانن که گفت که چی  ن ن چی  ن صحبت نمی کنیم ،  اولی  مردم چی 
ن   Sociopathsاما از   ل حزب کمونیست چی  ن و یا  کمیته ای  th eاز  (  SSSSKچینن ، یعنن هفت قاتلان جامعه سالخورده )-که کنیر نفر    25ستاده از حزب کمونیست چی 

ه.   از اعضای پلی تکنیک و غی 
 

انن ها و این  WW3برنامه های حزب کمونیست برای  ن و سخین یات دولت چی  ". این  Xiو سلطه کل گذاشته می شوند کاملا به وضوح در نشر ن پینگ است "رویای چی 
ن به چ  ن و یک کابوس برای هر شخص دیگری )از جمله یک رویا تنها برای اقلیت کوچک است )شاید چند دوجی  (.  ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ند صد( که حکومت چی  چینن

ل روزنامه ها ، مجلات ، تلویزیون و کانال های رادیونی و محل  ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
اخبار جعلی دلار سالانه آنها را قادر می سازد و یا عروسک خود را به خود و یا کنیر

غرق   گ در همه جا هر روز.  علاوه بر این ، آنها یک ارتش )شاید میلیون ها نفر از مردم( که همه رسانه ها را با قرار دادن تبلیغات بیشیر و در بسیاری از رسانه های بزر 
وع )ارتش   درصد(.  ۵۰شدن تفسی  مشر

 
ان پایگاه های نظامی در سراسر جهان. آنها را وادار به جهان آزاد جهان از منابع ، یک محوری عمده از چند تریلیون کمربند دلار و ابتکار راه است ساختم 3سلب علاوه بر

 را به یک مسابقه عظیم با تکنولوژی بالا اسلحه که باعث می شود جنگ سرد با اتحاد جماهی  شوروی مانند یک پیک نیک نگاه.  
 

فته ، آن را ،  SSSSKاگرچه  ی های کوچکیر که منجر به آن( ) WW3بسیار محتمل است که و بقیه نظامی جهان ، هزینه های زیادی در سخت افزار پیشر یا درگی 
کار برای آنها و سپس تمام بقیه جهان در ترکیب ( codersنیست ، با هکرها احتمالا بیشیر ) SSSSKخواهد شد نرم افزار تحت سلطه. این است که از این سوال که 

یکی برنده ، ف ن ی های فی  قط با فلج دشمنان خود را از طریق شبکه. بدون ماهواره, بدون تلفن, هیچ ارتباطات, هیچ معاملات مالی, ، جنگ های آینده با حداقل درگی 
فته, هیچ وسایل نقلیه, قطار, کشنر ها و یا هواپیما.  نت, هیچ سلاح های پیشر  هیچ شبکه برق, بدون اینیر

 
ن ، آزاد  ن بردن حزب کمونیست چی   ، و پایان دادن به راهپیمانی  ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰تنها دو مسی  اصلی برای از بی 

وجود دارد.  یکی از  WW3به  lunaticزندانیان چینن
ن تا زمانن که نظامی می شود تغذیه و چکمه از حزب کمون ن است برای راه اندازی یک جنگ تمام کردن تجارت به نابودی اقتصاد چی  . مسالمت آمی  ن  یست چی 

 
ن یک جنگ ن اقتصاد چی 

ن  ۵۰محدود است ، مانند یک اعتصاب هدفمند می گویند  یک جایگزین برای بسیر  20در کنگره  thermobaricهواپیماهای بدون سرنشی 
ن ،  ن مطلع  ۲۰۲۲زمانن که همه اعضای بالا در یک مکان هستند ، اما این اتفاق نمی کشد تا از حزب کمونیست چی  تا یکی می تواند جلسه عمومی سالانه رسید.  چی 

عصر حجر بگریزد. و یا به  خواهد شد ، به عنوان حمله رخ داده است ، که آنها باید غی  روحانن کردن سلاح های خود و آماده شدن برای برگزاری انتخابات دموکراتیک  
بیش از جزایر در  جایگزین دیگر یک حمله همه هسته ای است.  رویارونی نظامی اجتناب ناپذیر است با توجه به دوره حاضن حزب کمونیست است.  به احتمال زیاد 

 جنونی و یا تایوان در عرض چند دهه اتفاق می افتد ، اما به عنوان آنها ایجاد پایگاه های نظامی
ن  در سراسر جهان می تواند رخ دهد در هر نقطه )نگاه کنید دریای چی 

ی های آینده سخت خواهد شد و جنبه های  ه(.  درگی  ن به تاکید بر  softkillبه این بیی و غی  توسط هک و  cyberwarبا اهداف اعلام شده از حزب کمونیست چی 
ات ، ن ل فلج از تمام ارتباطات نظامی و صنعنر ، تجهی  نت ، بانک ها ، و هر دستگاه یا وسیله نقلیه متصل به شبکه.   سیستم های کنیر وگاه ها ، ماهواره ها ، اینیر  SSنی 

ن قادر به راه اندازی  ن دار و سطح خودمختار و زیر آب و یا هواپیماهای بدون سرنشی  سلاح های معمولی و یا به آرامی فیلدینگ یک آرایه در سراسر جهان از سرنشی 
ن بردنهسته ای که ممکن اس ن و یا حنر به دنبال امضای کشنر های ایالات متحده و یا هواپیماهای.  در حالی که از بی   ت دروغ خفته در انتظار یک سیگنال از چی 

وهای ما در سراسر جهان, آنها از آنها استفاده کنید, در  ن ایالات متحده آمریکا و نی  ن بردن ارتباط بی  ن رابط  ماهواره های ما, در نتیجه از بی  ه با هواپیماهای بدون سرنشی 
وی دریانی در حال  البته ، همه اینها به طور خودکار توسط  وهای نی   انجام می شود.   AIبه هدف قرار دادن و نابود کردن نی 

 

ین متحد حکچ حزب دموکرات ایالات متحده آمریکا است.   تا بحال بزرگیر

 
ن در سراسر جهان است.  ش زندان چی 

 انتخاب است برای متوقف کردن حکچ در حال حاضن و یا تماشای آنها را گسیر
 

 ما در همه جا اجتناب ناپذیر است. هر کسی که فکر نمی کند تا عمیقا از لمس است. 
ی

 البته ، نظارت جهانن و دیجیتالی شدن زندگ
 

انتظار می رود جامعه ( realistsکه خود را به عنوان ) pessimistsچینن به حکومت جهان در حالی که  sociopathsآن را انتخاب کردنمه من که انتظار  ،البته

 . ۲۰۳۰به عنوان مثال ، حماقت مصنوعی یا جامعه مصنوعی ( به سر می برد ، شاید توسط --اجتماعی )و یا همانطور که من اسمش را



 

2 
 

 
اگهی --از جامعه مدرن ممکن است با کارهای دیگر من مانند خودکسیر توسط دموکراسی مشورت lunaticمورد مسی   کسانن که علاقه مند به اطلاعات بیشیر در 

 ( ed)۲۰۱۹ 5قرن: فلسفه ، طبیعت انسانن و سقوط تمدن خیابان 21به خودکسیر و هذیان آرمانن در  ۲۰۱۹ هفتمنسخه4برای آمریکا و جهان 

 

 

 
ن  ن انجام می دهد که, ما از مردم چی  ن می گوید که این یا چی  ی که ما باید در ذهن داشته باشیم این است که زمانن که گفت که چی  ن ن چی  صحبت نمی, اما از  اولی 

Sociopaths    , ن )حزب کمونیسنر چینن ل از حزب کمونیست چی  از حزب کمونیست   tandingته  کمی  Sاز  (  SSSSKهفت جامعه سالخورده قاتلان سریال ).,  i.eکه کنیر
ن و یا  ی جعلی )تقریبا تنها نوع یکی می تواند در رسانه ه 25چی   به تماشای برخن از معمول چپ برنامه های خیی

ی
ا پیدا کنید ، نفر از اعضای پلی تکنیک.  من به تازگ

ن در حال حاضن  ه(  ،    CNNیعنن ، یاهو ،  --یعنن ، تقریبا همه چی  جایزه   15اقتصاددانان )و    ۱۰۰۰در یوتیوب ، یکی توسط معاون که اشاره کرد که  نیویورک تایمز ، و غی 
وع نوبل برندگان( نامه ای به ترامپ اعلام کردند که جنگ تجاری یک اشتباه بود و دیگری که با یک اقتصاددان علمی مصاحبه کرد که گفت که حر  کت ترامپ برای سرر

تسلط   Sociopathsدر مورد اختلال در تجارت جهانن است ، اما هیچ درک از تصویر بزرگ ، که این است که هفت  تحریک کننده است.  آنها درست    ۳جنگ جهانن  
 devastatesدر مجموع تحریم تجاری است که  --بر جهان کل ، با حذف آزادی در همه جا ، به عنوان هدف خود را ، و که تنها دو راه برای متوقف کردن آنها وجود دارد

ن  ن و برگزاری انتخابات ، و یا  اقتصاد چی  که می تواند محدود )سلاح های معمولی با شاید چند پخش ،  WW3و منجر نظامی خود را به زور از حزب کمونیست چی 
در حال حاضن  Sociopathsزنده( و یا کل )همه پخش زنده در یک بار(.  روشن به عنوان روز, اما همه این "درخشان" دانشگاهیان می توانید آن را نمی بینم.  اگر 

نظارت -سال خواهد شد خیلی دیر و فرزندان خود را به آرامی اما نی نظی  خواهد شد موضوع را به همان سرنوشت به عنوان چینن  15حذف نشده است ، در کمیر از 
 بر کل با آدم ربانی ، شکنجه و قتل هر مخالفان. 

 
د حملات خود را از تبت و یا کره به عنوان آغاز( و به دنبال آن در هر راه ممکن است ، به جز برای گلوله و  مدتها پیش )شما می توانی WW3البته ، حکچ آغاز شده 

ی مرزی با روسیه و هند جنگ یدند. این عملیات هک بمب ، و آنها به زودی خواهد آمد.  حزب کمونیست امریکا در کره مبارزه کرد ، حمله و قتل عام تبت ، و درگی 
ده می اروپا و در برابر همه پایگاه داده های صنعنر و نظامی در سراسر جهان انجام شده است و داده های طبقه بندی در تقریبا تمام ایالات متحده و نظا کردن گسیر

صدها هزار نفر ، از کارکنان سیستم های فضانی به سرقت رفته, تجزیه و تحلیل نقاط ضعف و میدان فرستاد بهبود نسخه در داخل چند سال. دهها هزار نفر ، و شاید  
ن شده اند هک کردن به نظامی ، صنعنر ، مالی و اجتماعی پایگاه داده های رسانه ای در سراسر جهان از روز های اولیه از  خالص و صدها نفر از حزب کمونیست چی 

به نهادهای  SSSSKبزرگ و نظامی فایروال خود را سخت کرده اند ، هک های اخی  شناخته شده در ایالات متحده آمریکا به تنهانی وجود دارد.  به عنوان نهادهای 
ن و وجود حاشیه ای از بسیاری جزنی و به دفاع از پیمانکاران فرعی و به متحدان ما ، که اهداف آسان تر نقل مکان کرد.  در حالی که آن را نادیده خرد فقر صدها میلیو 

ن از مردم آن ، آن را ساخته است تا یک حضور عظی ن جنگ برای از بی  م نظامی و فضانی ، که هر سال بزرگیر رشد می کند ، و تنها دلیل وجود است که به راه انداخیر
جهان از منابع ، یک محوری عمده از چندتریلیون کمربند دلار و ابتکار راه است ساختمان پایگاه های نظامی در سراسر جهان. آنها  3سلب بردن آزادی همه جا.  علاوه بر

ک نگاه.  روس ها احمق ا وادار به جهان آزاد را به یک مسابقه عظیم با تکنولوژی بالا اسلحه که باعث می شود جنگ سرد با اتحاد جماهی  شوروی مانند یک پیک نیر 
ن به آنها را ز ،  Sociopathsنیستند ، و به رغم دوسنر وانمود با  نده می کند ، که تنها امید آنها این است که آنها مطمئنا درک می کنند که حزب کمونیست در حال رفیر

. البته ،  ن ن حق در پول در دوسنر پوتی 
ن پیسیر جسیر )به عنوان مثال ، حزب ها فاشیست  جهان سوم برتری neomarxistخود را با غرب متحد ، و مغلوب ساخیر

ل کامل از ایالات متحده آمریکا در   ن می  ۲۰۲۰دموکرات( به احتمال زیاد کنیر .  اسنودن )یکی دیگر از نی    و هیچ چی 
ن  cluelessتواند بیشیر به میل از حزب کمونیست چی 

ی( کمک کرد  ن که سیاست خودکسیر از مماشات را ،  WW2بیش از هر فرد دیگری ، با استثنا ممکن است از تمام روسای جمهور آمریکا از زمان  SSSSKبیست چی 
ل مجرمان دنبال کرده اند.  ایالات متحده آمریکا هیچ چاره ا وری نه تنها برای کنیر ی جز برای نظارت بر تمام ارتباطات و کامپایل پرونده در هر کسی ، آن را به عنوان ضن

ن بردن آزادی طور کامل.   ،  SSSSKو تروریست ها ، اما برای مقابله با  ن کار ، با هدف از بی   که به سرعت در حال انجام همی 

 
فته ، آن را بسیار محتمل است که و بقیه نظامی جهان ،  SSSSKاگرچه  ی های کوچکیر که منجر به آن( ) WW3، هزینه های زیادی در سخت افزار پیشر یا درگی 

کار برای آنها و سپس تمام بقیه جهان در ترکیب ( codersنیست ، با هکرها احتمالا بیشیر ) SSSSKخواهد شد نرم افزار تحت سلطه. این است که از این سوال که 
یکی برنده ، فقط با فلج دشمنان خود را از طریق شبکه. بدون ماهواره, بدون تلفن, هیچ ارتباطات, هی ، جنگ ن ی های فی  چ معاملات مالی, های آینده با حداقل درگی 

فته, هیچ وسایل نقلیه, قطار, کشنر ها و یا هواپیما.  نت, هیچ سلاح های پیشر  هیچ شبکه برق, بدون اینیر

 

ن )و البته ردیف بالا از پلیس ، ارتش و   برخن ممکن است سوال ک  ۶۱۰که حزب کمونیست چی   های مشیر
ی

( واقعا ذهنن نابجا ، بنابراین در اینجا برخن از ویژگ دفیر

sociopaths ( که قبلا به نامpsychopaths ) که شما می توانید در شبکه پیدا کنید.  البته, برخن از این توسط بسیاری ازautistics  وalexithymics  اک به اشیر

 متفاوت از مردم "عادی" تنها در درجه.  sociopathsگذاشته, و 

 

 

م یا گناه ، احساسات کم عمق ، ناتوانن در عشق ،  عدم /Callousnessجذابیت سطحی ، دستکاری و حیله گری ، حس پر اب و دست خود ، عدم ندامت ، سرر

ن , تحت عنوان به هر آرزو, هیچ حس م ل های رفتاری ضعیف/طبیعت تکانسیر ، بر این باورند که همه آنها قدرتمند ، همه دانسیر رزهای شخصی, همدلی ، کنیر

ن دوستان. رفتارهای نابجا مانند ظلم و ستم به مردم یا حیوانات ،   برای تاثی  آنها بر دیگران. مشکلات در ساخت و نگه داشیر
سرقت ، جنایات ، جنانی و هیچ نگرانن

ی اشتباه است ن ایط که  یا تطبیق پذیری کارآفرینن ، تغیی  تصویر خود را در صورت نیاز ، درک نمی کنند که هر چی  با آنها ، استبدادی ، مرموز ، پارانویا ، به دنبال سرر

, پلیس, نظامی, سرمایه داری درن ن ن )به عنوان مثال, حزب کمونیست چی  , و یا تحسی  ده(, ظاهر در آن رفتار استبدادی خود را تحمل خواهد شد, چشم پوسیر

ل خودکامه  از قربانیان خود, به دنبال ورزش کنیر
ی

 دیگر, آیا نیاز عاطفن برای توجیه اقدامات خود و در نتیجه نیاز به  متعارف, هدف بردگ
ی

بر هر جنبه ای از زندگ
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ام ، قدرشناسی( ، هدف نهانی ایجاد یک قربانن حاضن است  واقعی انسان به دیگری ، قادر به احساس ندامت یا گناه ، . تاکید قربانن خود را )احیر
ی

ناتوان از دلبستکی

 شدید و بزرگ
ی

 نمانی ، هدف خود را به حکومت جهان است.  دروغگو پاتولوژیک.  خودشیفتکی

 

ن آنها  ن است. تقریبا همه چی   های قابل توجه ترین حزب کمونیست چی 
ی

دروغ آشکار است, یا اعوجاج, عمدتا  می گویند در مخالفت با دیگران این آخرین یکی از ویژگ

بودجه  ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰$ برآورد  nخنده. با این حال آنها در اشباع تمام رسانه ها هر روز باقر بماند )تا پوچ است که هرده ساله به خونی تحصیل کرده در آنها 

( با اظهارات مضحک.  این واقعیت که آنها آنقدر خارج از تماس با واقعیت است که آنها فکر می کنم آنها  را جدی گرفته می شود سالانه فقط برای تبلیغات خارخی

 دهد که هر فرد منطفر به عنوان بیماری روانن )جامعه( مورد توجه. به وضوح نشان می 
 

ن ، آزاد  ن بردن حزب کمونیست چی   ، و پایان دادن به راهپیمانی  ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰تنها دو مسی  اصلی برای از بی 
وجود دارد.  یکی از  WW3به  lunaticزندانیان چینن

ن است برای راه اندازی یک جنگ تمام کر  .  ایالات مسالمت آمی  ن ن تا زمانن که نظامی می شود تغذیه و چکمه از حزب کمونیست چی  دن تجارت به نابودی اقتصاد چی 
ن به نزدیک صفر ن به تمام متحدان خود را در کاهش تجارت با چی  ن و یا هر نهاد -متحده آمریکا نیاز, به هر وسیله لازم, برای پیوسیر بدون واردات از هر محصول از چی 

ن و یا هر نهادی که به چ10 با بیشیر که ی به چی  ن ن % مالکیت چینن در هر نقطه از جهان, از جمله هر محصول با هر جزء از جمله منشاء.  بدون صادرات هر چی  ی 
, با عواقب شدید و فوری برای هر گونه ناقضان.  بله ، آن را به طور موقت میلیون10دوباره صادرات و یا که دارای بیش از  ها شغل و یک رکود  % مالکیت چینن

کت های آمریکانی هستند ،   ک با سرر  از صادرات خود را از سرمایه گذاری مشیر
ی

اما جایگزین این است که بزرگ در سراسر جهان هزینه ، و بله من می دانم که بخش بزرگ
ن فربه( و مانند تمام حیوانات خوراکی آنها سگ در قفس کو )  Sociopathsهر کشور تبدیل خواهد شد سگ از هفت   چک نگه دارید در حالی که آنها آنها را برای کشیر

 و کارگران در علم و فن آوری, مسدود کردن تمام دارانی های هر نهاد .  WW3و/یا تجربه وحشت از 
دیگر مراحل ممکن است به ارسال خانه تمام دانش آموزان چینن

ن ، 10, منع هر گونه چینن یا هر نهاد بیش از % چینن متعلق به, ممنوع سفر خارخی به هر شهروند چینن 10بیش از  کت ، زمی  % متعلق به چینن از خرید هر سرر
 محصول یا تکنولوژی از ایالات متحده آمریکا و یا هر یک از متحدان آن است.   همه این اقدامات می شود به عنوان مناسب فاز. 

 
به علت هذیان به خودکسیر ، بزدلی و حماقت سیاستمداران ما است. ترومن خودداری اجازه  ما باید در ذهن داشته باشیم که هیولای چینن است که تا حد زیادی

وجود دارد( ، استفاده  ۳۰۰,۰۰۰مک آرتور اتمی آنها را در کره ، رئيس جمهور کارتر به آنها حق ارسال دانش آموزان به ایالات متحده آمریکا )در حال حاضن در مورد 
نوان داخت حق امتیاز ، به آنها بیشیر مورد علاقه کشور وضعیت بازرگانن ، و با فرمان لغو ما از تایوان و توافق نامه دفاع متقابل ما )به عاز مالکیت معنوی ما بدون پر 

ه(. ،  Obamas ، Clintonsاو باید یک عضو افتخاری حزب کمونیست ، همراه با بوته ، --مثال ، بدون رای توسط هر کسی ن بار  ادوارد اسنودن ، و غی  این برای اولی 
یر ترین جهان که ساخته شده آن را ممکن است برای آنها را به رونق ، و تنظیم صحنه برای تهاجم آینده خود   در یک سری طولانن از حرکات مداراگر به دیکتاتوری سرر

ن  40با شکست ما برای حمله در  را از تایوان ، جزایر دریای جنونی و دیگر کشورها به عنوان آنها می خواهند. این اقدامات همراه ی از تصاحب آنها از چی  برای جلوگی 
ی از قتل عام خود را از تبت ، شکست ما بر  ای انجام هر کاری  ، شکست ما به اتمی ارتش خود و از این رو از وجود در طول جنگ کره ای ، شکست ما برای جلوگی 

ن سلاح های هسته ای خود را  odedکه آنها را منفجر  ن هسته ای قادر  ۱۹۶۶، شکست ما را به آنها را در اولی   که آنها راه اندازی اولی 
خود را ، ما )و یا  ICBMزمانن

اه در سراسر به جای بوش( شکست برای انجام هر کاری در مورد قتل عام تیان ، شکست ما را به تعطیل موسسات کنفوسیوس در حال حاضن در بسیاری از دانشگ
ه در سراسر جهان ، که راه دیگری برای به جهان ، که در جبهه بر  کت ها ، اموال ، حقوق معدن و غی  ن ، شکست ما را به ممنوعیت خرید از سرر ای حزب کمونیست چی 

مر و هک سال گذشته در مورد آنها جاسوسی صنعنر و نظامی مست 20دست آوردن فن آوری بالا و دیگر دارانی های حیانر ، شکست ما برای انجام هر کاری بیش از 
ی از متحدان خود را در کره شمالی و پاکستا فته ما ، شکست ما برای جلوگی  ن از توسعه پخش زنده و کردن به پایگاه داده های ما سرقت تقریبا تمام سلاح های پیشر

ICBM  ن )به عنوان مثال ، تلفن همراه خود پرتاب موشک ، که آنها ادعا می کردند برای ات از چی  ن تخلیه سیاهههای مربوط بود و آن را تصادقن خالص و دریافت تجهی 
، ثبت کشنر های  آنها دقیقا متناسب با موشک های کره ای بود( ، شکست ما برای متوقف کردن آنها از نقض تحریم ما در مورد نفت ایران )خرید بسیاری از آن

ن ها به عقب و ج  ات و تکنسی  ن ی از آنها را از ارائه تکنولوژی نظامی .  Nلو به  خود را در ایران( ، و برنامه هسته ای آن )تجهی  ( ، شکست ما برای جلوگی  ن کره از طریق چی 
کشور دیگر( ، شکست ما برای متوقف کردن جریان مواد   30و سلاح در سراسر جهان )به عنوان مثال ، کره شمالی ، ایران ، پاکستان ، کارتل ها در مکزیک ، و بیش از  

خود را به طور مستقیم یا غی  مستقیم )به عنوان مثال ، تقریبا تمام فنتانیل و کارفنتانیل فرستاده در سراسر جهان ، و پیش سازهای  مخدر خطرناک و پیش سازهای
ن می آیند( ، و شکست ما برای انجام هر کاری در مورد ساختمان خود را " بنادر ")به عنوان مثال ،  ای نظامی( در پایگاه هشیشه ای برای کارتل های مکزیک از چی 

 سراسر جهان ، که در حال انجام است.  

 
ن یک جنگ محدود است ، مانند یک اعتصاب هدفمند می گویند  ن اقتصاد چی 

ن  ۵۰یک جایگزین برای بسیر  20در کنگره  thermobaricهواپیماهای بدون سرنشی 
ن ،  ن مطلع  ۲۰۲۲زمانن که همه اعضای بالا در یک مکان هستند ، اما این اتفاق نمی کشد تا از حزب کمونیست چی  تا یکی می تواند جلسه عمومی سالانه رسید.  چی 

عصر حجر بگریزد. و یا به  خواهد شد ، به عنوان حمله رخ داده است ، که آنها باید غی  روحانن کردن سلاح های خود و آماده شدن برای برگزاری انتخابات دموکراتیک  
بیش از جزایر در  جایگزین دیگر یک حمله همه هسته ای است.  رویارونی نظامی اجتناب ناپذیر است با توجه به دوره حاضن حزب کمونیست است.  به احتمال زیاد 

 جنونی و یا تایوان در عرض چند دهه اتفاق می افتد ، اما به عنوان آنها ایجاد پایگاه های نظامی
ن  در سراسر جهان می تواند رخ دهد در هر نقطه )نگاه کنید دریای چی 

ی های آینده سخت خواهد شد  و  ه(.  درگی  ن به تأکید بر  softkillجنبه های به این بیی و غی  با هک کردن  cyberwarبا اهداف اعلام شده از حزب کمونیست چی 
ن  ل از تمام ارتباطات نظامی و صنعنر ، تجهی  نت ، بانک ها و هر دستگاه یا وسیله نقلیه متصل به شبکه.   و فلج سیستم های کنیر وگاه ها ، ماهواره ها ، اینیر  SSات ، نی 

ن قادر به راه اندازی  ن دار و سطح خودمختار و زیر آب و یا هواپیماهای بدون سرنشی  سلاح های معمولی و یا به آرامی فیلدینگ یک آرایه در سراسر جهان از سرنشی 
ن بر هسته ای که ممکن  ن و یا حنر به دنبال امضای کشنر های ایالات متحده و یا هواپیماهای.  در حالی که از بی  دن است دروغ خفته در انتظار یک سیگنال از چی 

وهای ما در سراسر جهان, آنها از آنها استفاده کنید, در  ن ایالات متحده آمریکا و نی  ن بردن ارتباط بی  ن را  ماهواره های ما, در نتیجه از بی  بطه با هواپیماهای بدون سرنشی 
وی دریانی در حال    وهای نی  ن از تمام اندازه ها و قابلیت به هدف قرار دادن و نابود کردن نی  شاید بدترین از همه توسعه سری    ع از روبات ها و هواپیماهای بدون سرنشی 

عظیم که توسط یا به جای سربازان استفاده می شود برای مبارزه  swarmsن ، و هانی که ناگزیر خواهد شد توسط مجرمان و تروریست ها به کار از هر نقطه در جها
یر تر. البته ، همه اینها به طور خودکار توسط   می شود.  انجام AIبا جنگ های متعدد و سرر
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وع با این ک ین منابع برای سرر فیلم با همان نام( ، و  Tubeتاب ، بیی )و پنج شماهمه این کاملا برای هر کسی که ضف زمان کمی در خالص آشکار است.  دو تا از بهیر
ن بدون سانسور بر روی شما ن کوتاه در کانال چی 

برنامه های حزب . www.chinauncensored.tvو یا یکی از جدید خود  ubeنر مجموعه ای طولانن از قطعات طین
انن ها گذاشت  WW3کمونیست برای   ن و سخین یات دولت چی  " است. این یک رویا تنها برای و سلطه کل به وضوح در نشر ن ه شده است و این یازدهم پینگ "رویای چی 

ن به چند صد(  اقلیت کوچک است ن و یک کابوس برای هر شخص دیگری )از جمله    )شاید چند دوجی  (.    ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰که حکومت چی   ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰چینن
ل روزنامه ها ، مجلات ، تلویزیون و کانال های رادیونی و محل اخبار جعلی در بسیاری از رسانه دلار سالانه آنها را قادر می سازد و یا عروسک خود را به خود و 

یا کنیر
وع های بزرگ در همه جا هر روز.  علاوه بر این ، آنها یک ارتش )شاید میلیون ها نفر از مردم( که همه رسانه ها را با قرار دادن تبلیغات    و غرق شدن تفسی  مشر

بیشیر
 درصد (.  ۵۰ارتش ) 

 
مانند سفید برقن و هفت دورف است, اما بدون برف  tragicomedyاگر شما بر روی پلی تکنیک تمرکز به جای آن کمیته ایستاده(  SSSK 25یا ) SSSSKحکومت 

ین زندان جهان هستند ، اما آنها تا حد زیاد,  endearingسفید, شخصیت های   ی بدترین مجرمان ، ارتکاب توسط پروکسی و یا یک پایان خوش.  آنها نگهبانان بزرگیر
دفیر ایجاد شده  ۶۱۰ا از هر سال میلیون ها نفر از حملات ، تجاوز ، سرقت ، رشوه ، آدم ربانی ، شکنجه ، و قتل ، بسیاری از آنها احتمالا توسط پلیس مخفن خود ر 

ن برای آزار و تهدید از مراقبه های چیگو  ۱۹۹۹،  10در ژوئن  نگ فالون گونگ ، و هر فرد دیگری تهدیدی تلفر می شود ، در حال حاضن از جمله توسط جیانگ زمی 
ین متحد ا ز هفت دورف حزب هر کسی که نظر انتقادی و از جمله تمام گروه های مذهنی و سیاسی را تحت حکومت مستقیم خود قرار نداده است.   تا بحال بزرگیر

ن ممکن است به تقسیم دموکرات ایالات متحده آمریکا ، که ، در زمانن   که آمریکا نیاز دارد بیش از هر زمان دیگری به قوی و متحد است ، انجام شده است همه چی 
 آن را به ورش

ی
ن تر و رانندگ  ، هر چند البته آنها هیچ آمریکا را به جناح متخاصم با همیشه بیشیر از منابع خود را به ادامه  لژیون رو به رشد از کلاس های پایی 

ی
کستکی

ن است که تا بحال بد ترین گروه در تاری    خ جهان ، سرقت ، تجاوز ، آدم ربانی ، زندانن شدن ، شکنجه ،   گرسنه به مرگ و قتل  بینش به این وجه. حزب کمونیست چی 
ن  مرده( ، و در چند سال خواهد شد در کل دولت نظارت ضبط ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰بیشیر مردم که همه دیکتاتورهای دیگر در تاری    خ )حدود  هر عمل از هر کسی در چی 

ل خود عبور  ن های تحت کنیر ش در سراسر جهان به عنوان آنها شامل داده ها از هک و از همه کسانن که از طریق سرزمی  ، خرید بلیط در  ، که در حال حاضن گسیر
ه.   خطوط هوانی چینن و غی 

 

ین دشمن خود را. از دیدگاه ما را به عنوان یک دشمن درمان می کند ، در واقع ، ایالا  SSSSKاگرچه  ن است و آن را بزرگیر ین دوست مردم چی  ت متحده آمریکا بزرگیر
ین دشمنان چینن هستند ، زیرا همه منابع جهان را تخریب می کنند.   دیگر ، چینن ها بزرگیر

 

ن از توافق خود را سقوط خواهد کرد, و این امکان وجود دارد, اما قیمت ی   WW3اشتباه بودن پایان آزادی و    البته, برخن می گویند که چی   از درگی 
و یا یک سری طولانن

ن ، هیتلر ، قذ Sociopathsکه هفت  ل بر روی جمعیت و سلاح های خود را که استالی  اقن تقریبا قطعا برنده خواهد شد.  باید به خاطر داشته باشید که آنها را کنیر
ن های مدار بسته )د Idiو  ن هرگز از خواب.  دوربی  و افزایش سرعت( در شبکه های پرسرعت با تجزیه و تحلیل تصویر هوش  ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ر حال حاضن شاید امی 

ت قابل پرداخت فقط از طریق مصنوعی ، نرم افزار ردیانی بر روی هر گوسیر که مردم مورد نیاز برای استفاده ، و انتقالها جیپیاس در تمام وسایل نقلیه ، تمام معاملا 
سانسور انسانن   ۲,۰۰۰,۰۰۰غالب وجود دارد و جهانن و اجباری به زودی, نظارت بر کل خودکار از تمام ارتباطات توسط هوش مصنوعی و برآورد    تلفن در حال حاضن 

د شده توسط دفیر ایجا ۶۱۰لباس شخصی پلیس مخفن از  ۱۰,۰۰۰,۰۰۰آنلاین.  علاوه بر میلیون ها نفر از پلیس و ارتش کادر ، ممکن است به عنوان بسیاری از 
ن ، با زندان های سیاه و سفید )به عنوان مثال ، غی  رسمی و نی علامتگذاری( ، به روز رسانن فوری از پرونده های دیجیتال در   ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰تمام  جیانگ زمی 

ن که با استفاده از شبکه یا تلفن. این اغلب به نام سیستم اعتبار  به تعطیل   Sociopathsی اجتماعی و آن را قادر می سازد  چینن و به زودی بر روی هر کسی بر روی زمی 
ی نیست اما در حال حاضن تا حد زیادی  ن ه از هر کسی.  این است که فانیر ن کردن ارتباطات ، توانانی خرید ، مسافرت ، حساب های بانکی و غی  برای مسلمانان از سی 

ش به سرعت ن بدون سانسور و غی  ،  TUbeشما--کیانگ اجرا و گسیر  ما در همه جا اجتناب ناپذیر است. ه را ببینید.  چی 
ی

البته ، نظارت جهانن و دیجیتالی شدن زندگ
 هر کسی که فکر نمی کند تا عمیقا از لمس است. 

 
ن در سراسر جهان است.  ش زندان چی 

 انتخاب است برای متوقف کردن حکچ در حال حاضن و یا تماشای آنها را گسیر

 
ین متحد حکچ حزب دمو   کرات ایالات متحده آمریکا است. بزرگیر

 

ن است که انتظار  انتظار می رود  ( realistsکه خود را به عنوان )  pessimistsچینن به حکومت جهان در حالی که  sociopathsالبته ، این خوشبی 

اد به عنوان مثال ، حماقت مصنوعی و یا جامعه مصنوعی( را به سر برد.  این نظر بسیاری از افر --جامعه اجتماعی )و یا همانطور که من اسمش را 

ه ، از جمله محققان هوش مصنوعی بالا )نگاه کنید به بسیاری از مذاکرات - متفکر در یوتیوب( که هوش  TEDمشک ، گیتس ، هاوکینگ و غی 

در برخن  ( microsecondsمصنوعی خواهد شد رسیدن به مواد منفجره رشد خود را )افزایش هزاران قدرت خود و یا میلیون ها بار در روز ، دقیقه یا 

است که گاهی اوقات اشاره کرد ، فرار از طریق شبکه و آلوده کردن تمام کامپیوترهای به اندازه کاقن قدرتمند است.    ۲۰۳۰--ز زمان در چند دهه آیندها 

خود را هزاران یا  به عنوان غی  قابل توقف خواهد بود ، به ویژه از آن به نظر می رسد که آن را در حال اجرا بر روی کامپیوترهای کوانتومی که سرعت  

 
ی

ن هستند ، آن را حفظ خواهد کرد انسان و حیوانات دیگر در اطراف به عنوان حیوانات خانکی و   میلیون ها بار افزایش می دهد(. اگر شما خوشبی 

 آلی به  آن را انسان و یا ح ،  pessimistاگر ،   eugenicجهان تبدیل خواهد شد به یک باغ وحش با یک برنامه پرورش به روز افزونن  
ی

نر تمام زندگ

ن بردن. داستان علمی تخیلی امروز به احتمال زیاد واقعیت فردا است.   عنوان یک رقابت مزاحم برای منابع از بی 
 

 

 


